
SYSTEMY DRZWI 
PRZESUWNYCH



Detale czynią różnicę…

Systemy Drzwi 
Przesuwnych

Detale, które dodadzą “iskry” do przestrzeni życiowej, nie 
zawsze są widoczne na pierwszy rzut oka. Detale znajdujące się 
wewnątrz szuflad czy szaf, również mają wpływ na powierzchnię 
mieszkalną. SAMET Systemy Drzwi Przesuwnych zapewniają 
duży wybór wśród drzwi do szaf w szerokiej gamie rozmiarów. 
Te detale łączą w sobie elegancki projekt i wygodę w użyciu.







Wysoka ładowność

Łatwy montaż

SAMET Systemy Drzwi Przesuwnych zapewniają swobodę projektowania niezależnie 
od wagi. Ich mechanizm wytrzymuje obciążenie do 75 kg, co pozwala na bezpieczną i 
bezproblemową eksploatację ciężkich drzwi, takich, jak te z lustrami.

Technologia zastosowana w Systemach Drzwi Przesuwnych SAMET pozwala na 
regulację góra-dół do 8 mm, co ułatwia producentom montaż drzwi przesuwnych.
Ze względu na ich ergonomiczną konstrukcję możliwy jest ręczny montaż drzwi 
garderoby, bez użycia jakichkolwiek narzędzi.
Wymiary połączeń SAMET Systemów Drzwi Przesuwnych spełniające normy 
masowej produkcji, bardzo znacząco ułatwiają instalację. 



Mechanizm Soft-Close (cichego domykania)

Wysoka jakość i długi okres eksploatacji

Systemy Drzwi Przesuwnych SAMET są dostosowane do zatrzymania w każdej 
chwili. Mechanizm cichego domykania jest prawie niewidoczny, dzięki czemu 
odległość między drzwiami mebla jest zminimalizowana. Ten mechanizm, 
produkowany przy użyciu najnowocześniejszych technologii w Centrum 
SAMET R&D, zapewnia drzwiom mebli doskonałą przesuwalność. Drzwi 
zamykają się delikatnie i cicho. 

Systemy Drzwi Przesuwnych SAMET specjalnie zaprojektowane, by 
spełniały standardy najbardziej wymagających testów, są przeznaczone 
do wysokowydajnej pracy. 







Systemy drzwi przesuwnych z górnym 
mechanizmem jezdnym
Aby zapewnić elegancki wygląd mebla, System Drzwi Przesuwnych 
SAMET jest zainstalowany w sposób, który podkreśla projekt szafy i 
zapewnia doskonałe codzienne użytkowanie.





Niezawodne & Przyjazne Producentowi

Wysoka ładowność

Od kiedy do drzwi mebla dodany jest mechanizm blokowania ruchu, 
drzwi nie obluzowują się, nawet w momencie zatrzaskiwania. Systemy 
Drzwi Przesuwnych SAMET, spełniając oczekiwania wysokiej jakości 
zarówno producentów jak i użytkowników, są opracowane w sposób, 
który sprawi, że mebel będzie służyć przez długi czas. 

Wytrzymuje obciążenie do 50 kg, dzięki czemu działa idealnie 
nawet z największymi drzwiami garderoby. Z pomocą specjalnie 
zaprojektowanego mechanizmu cichego domykania, garderoba zamyka 
się miękko i płynnie. 
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